1
WAC - Serisi ISO 15552 Silindirler  / WAC -Series ISO 15552 Cylinders
WAC...HR
Чертеж / Technical Drawing
WAC
WAC...HR
1 Стяжная шпилька / Cover Mounting Screws
2 Винт регулировки демпфера / Adjustable Cushioning Screws
3 Слот для магнитного датчика / Sensor Slot For Magnetic Switch
Код заказа / Ordering Code
МОДЕЛЬ
WAC
ОПЦИИ
OPTİONS
D
МАГНИТ
MAGNETIC
M
АМОРТИЗАЦИЯ
CUSHONING
YY
Ø ПОРШНЯ
DIA.
080
ХОД
STROKE
0250
ХОД
STROKE
0050
МАТЕРИАЛ ШТОКА
ROD METERIAL
SS
ДЛИНА ШТОКА
ROD LENGHT
L25
ТИП РЕЗЬБЫ
SCREW TYPE
F
РАЗМЕР РЕЗЬБЫ
SCREW SIZE
ZM18.H1.5
ДЛИНА РЕЗЬБЫ
SCREW LENGHT
E15
НЕТ : СТАНДАРТ
T : СДВОЕННЫЙ
PT : ПОЗИЦИОНЕР
D : ДВУСТОРОННИЙ ШТОК
J : РЕГУЛИРУЕМЫЙ ХОД
HR : 6-ГРАННЫЙ ШТОК
FS : ПЕРЕДНЯЯ ПРУЖИНА
 (до 50 мм)
RS : ЗАДНЯЯ ПРУЖИНА
 (до 50 мм)
LF : С МАЛЫМ ТРЕНИЕМ
V : ТЕРМОСТОЙКОСТЬ
 до 150°
LR : ГИДРОПНЕВМАТИКА
 Давление масла 6 Bar
НЕТ :БЕЗ МАГНИТА
Blank :Without Magnet
M :С МАГНИТОМ
M :With Magnet
НЕТ:БЕЗ АМОРТИЗАЦИИ
Blank :Uncushioned
Y : АМОРТИЗАЦИЯ
YY :Cushinoed
Ø ПОРШНЯ (мм)
Piston Dia
ХОД (мм)
Stroke
ХОД (мм)
Stroke
ТОЛЬКО ДЛЯ
ПОЗИЦИОНИРУЮЩИХ
 ЦИЛИНДРОВ
Only Positioner Cylinders
SS : НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ